
VD Kostelec nad Labem, protikorozní ochrana vrat PK Smlouva o dílo 

Smlouva o dílo 

Evidenční číslo Objednatele:  D952200005 

Číslo akce objednatele:            149150003 

Evidenční číslo Zhotovitele: 

Smlouva je uzavřena mezi následujícími Stranami: 

Objednatelem: Povodí Labe, státní podnik 

Sídlo: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 70890005 

DIČ: CZ70890005 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473, 

ID datové schránky: gg4t8hf 

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná 
k podpisu Smlouvy o dílo: 

 
Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

a  

Zhotovitelem: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

Sídlo: Kunětická 2679, Cihelna, 530 09 Pardubice 

IČO: 45538093 

DIČ: CZ45538093 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1768 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

ID datové schránky: r3jhi9a 

Osoba oprávněná 
k podpisu Smlouvy o dílo: 

 
Václav Růžička, jednatel 

 Ing. Roman Krupička, jednatel 

Způsob jednání: 
 

Statutárním orgánem společnosti jsou dva jednatelé, kteří jsou 
oprávněni jednat jménem společnosti a podepisovat, a to každý 
samostatně tak, že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě 
společnosti připojí jednatel svůj podpis. 

1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

Vzhledem k tomu, že 

a) Objednatel má zájem o provedení Díla „VD Kostelec nad Labem, protikorozní ochrana vrat PK“, 

jehož provedení je financováno z prostředků poskytnutých z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury v rámci akce „VD Kostelec nad Labem, protikorozní ochrana vrat PK“, ISPROFOND 

5215110011, a 

b) Zhotovitel byl Objednatelem na základě výsledku řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

pro veřejnou zakázku „VD Kostelec nad Labem, protikorozní ochrana vrat PK“ vybrán k uzavření 
Smlouvy, 

se Strany dohodly na následujícím: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje 

Dílo převzít a zaplatit cenu Díla. 



VD Kostelec nad Labem, protikorozní ochrana vrat PK Smlouva o dílo 

3. OBSAH SMLOUVY 

Veškeré dokumenty, které společně se Smlouvou o dílo tvoří Smlouvu a ve kterých jsou uvedeny definice 

pojmů používaných ve Smlouvě, jsou uvedeny v Příloze, která je součástí Smlouvy o dílo. 

4. PŘIJATÁ SMLUVNÍ ČÁSTKA 

Přijatá smluvní částka je 3 017 367,- Kč bez DPH. 

Přijatá smluvní částka je předpokládanou cenou Díla stanovenou na základě oceněného Výkazu výměr 
předloženého Zhotovitelem v řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu. Skutečná cena Díla bude 
stanovena v souladu se Smlouvou. K ceně Díla bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši podle 
účinných právních předpisů. 

5. UVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 

Strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v souladu se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel. Strany dále souhlasí s poskytnutím 
nebo uveřejněním Smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

6. ZPŮSOB UZAVŘENÍ, PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

Je-li Smlouva o dílo uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel 
obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel dva stejnopisy. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy o dílo oběma Stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je splněna podmínka uveřejnění Smlouvy v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zároveň podmínka, že bylo 

Zhotoviteli doručeno oznámení o schválení záměru projektu Centrální komisí Ministerstva dopravy, 

na jehož základě budou z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury poskytnuty Objednateli finanční 
prostředky na financování akce, v jejímž rámci má být realizováno Dílo, nebo rozhodnutí Objednatele o 

případném dofinancování Díla z vlastních zdrojů. 

 

Objednatel: 

 

 Zhotovitel: 

   

Ing. Petr Martínek   

Investiční ředitel  jednatel 

Povodí Labe, státní podnik  LABSKÁ, strojní a stavební společnost 
s.r.o. 

 


